

Úřad městské části města Brna
Brno – Starý Lískovec, Oderská 4, 625 00 Brno
Odbor výstavby a územního plánování

Spis. zn:	MCBSLI/06255/15/OVÚP/Sto/283	Vyhotoveno v Brně 7.12.2015
č.j.	MCBSLI/06579/15/OVÚP/Sto	Vypraveno dne 7.12.2015
Oprávněná úřední osoba:	Ing. Libuše Stožická	
tel. / mobil:	547 139 228 / 725 951 042	
e-mail:	libuse.stozicka@staryliskovec.cz	
ID datové schránky	2rbbwxi	

Podání informací

Dne 23.11.2015 jste podal Úřadu městské části města Brna, Brno - Starý Lískovec, Odboru výstavby a územního plánování žádost

o informace:

Vážená paní, Vážený pane,
jako vlastník bytové jednotky (b.j.) č. 12 v budově č.p. 738 postavené na p.p.č. 1749/95 k.ú. Starý Lískovec a vlastník nebytového prostoru postaveného na p.p.č. 1749/182 k.ú. Starý Lískovec, žádám dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o informaci, zda-li již bylo dle pokynu MMB č.j: MMB/0177576/2015, spis.zn: OUSR/MMB/0115535/2015/3, ze dne 13.5.2015 dokončeno doručování rozhodnutí spis.zn: MCBSLI/05684/13/OVÚP/Sto/264, č.j.:MCBSLI/02637/14/OVÚP/Sto ze dne 28.4.2014 účastníkům řízení do vlastních rukou, případně zda bylo vydáno usnesení o ustanovení opatrovníka a doručování bylo ukončeno doručením opatrovníku a to následujícím účastníkům řízení:

- 1)
- 2)
- 3)
- 4)
- 5)
- 6)
- 7) *Apora Consulting a.s., Pisárecká 269/6, 603 00 Brno*
- 8)
- 9)
- 10)
- 11)
- 12)
- 13)
- 14)
- 15) *ČEVŠ a.s., Pisárecká 269/6, 603 00 Bmo*
- 16)
- 17)

Zaslání informace požadují elektronickou formou na e-mail:

Sdělujeme Vám následující:

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.
- 5.
- 6.
7. Apora Consulting a.s., Pisárecká 269/6, 603 00 Brno – doručeno dne 26.5.2015
- 8.
- 9.
- 10.
- 11.
- 12.
- 13.
- 14.
15. ČEVS a.s., Pisárecká 269/6, 603 00 Brno – doručeno dne 22.5.2015
- 16.
- 17.

Za podání této informace povinný subjekt nebude žádat uhrazení vynaložených nákladů.

Ing. Libuše Stožická
vedoucí Odboru
výstavby a územního plánování

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

Obdrží:

- 1.
2. spis